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Quelle: google maps

5 km-Lauf + 20 km-Staffel                  

5 km Rundkurs

5 km-Lauf Dunkelgrün  8:35 Uhr

20 km-Staffel Hellgrün  8:35 Uhr

Aufstellung [S] in der Unterortstraße 48Aufstellung [S] in der Unterortstraße 48

Start [N] in der Unterortstraße 34Start [N] in der Unterortstraße 34

Zieleinläufe [E] in der Kurt-Schumacher-Str.10Zieleinläufe [E] in der Kurt-Schumacher-Str.10

Aufstellung [S] in der Unterortstraße 48

Start [N] in der Unterortstraße 34

Zieleinläufe [E] in der Kurt-Schumacher-Str.10

10 Kilometer-Lauf: Gelb                

10 km Rundkurs

10:00 Uhr

Aufstellung [W]  Paulstraße 1Aufstellung [W]  Paulstraße 1

Start [N] Unterortstraße 34Start [N] Unterortstraße 34

Zieleinläufe [E] in der Zieleinläufe [E] in der 

Kurt-Schumacher-Str.10Kurt-Schumacher-Str.10

Aufstellung [W]  Paulstraße 1

Start [N] Unterortstraße 34

Zieleinläufe [E] in der 

Kurt-Schumacher-Str.10
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10  / 11  / 21 Km

1 /1 / 12 Km

2/ 2 / 13 Km
6 / 7 / 17 Km

3 / 3 / 14 Km
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2x 10 km Rundkurs

1.Runde HM  
2.Runde HM

Bürgerzentrum
 

Niederhöchstadt

37

Kurt-
Schumacher-S

tra
ße 

Rahth
aus

Bambini: Magenta

63

2 65

53

51

52

49
48

3

6

3a

5

4

7

17

8

9

11

10

12

13

15 15a

19

20

22

23

31

33

34

35

42

43

44

41

45

46

55

57

P

RathausRathaus
PlatzPlatz
Start / ZielStart / Ziel

Rathaus
Platz
Start / Ziel

66

50

16

54

59

60

61

1

58

24

36

14

2

18

21 32

25

27

26

28

29

30

38a

40

47

64

62

Helfer

Stadtpolizei

Wechselzone

Getränkeausgabestelle

P Parkplatz SELGROS

Laufrichtung

Starts [E] [N] [W]

Erste Hilfe ASB
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8:30 Uhr S3.0: 11:00 Uhr
S1.5: 11:25 Uhr

B: 11:50 Uhr

Halbmarathon: Blau

Start und Aufstellung in der Paulstraße [W]Start und Aufstellung in der Paulstraße [W]

Zieleinläufe [N] in der Unterortstraße 34Zieleinläufe [N] in der Unterortstraße 34

Start und Aufstellung in der Paulstraße [W]

Zieleinläufe [N] in der Unterortstraße 34

2x

ca.1,5 km Rundkurs

Aufstellung [E] Aufstellung [E] 

Start [E] Start [E] 

Zieleinläufe [E] in derZieleinläufe [E] in der

Kurt-Schumacher-Str.10Kurt-Schumacher-Str.10

Aufstellung [E] 

Start [E] 

Zieleinläufe [E] in der

Kurt-Schumacher-Str.10
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